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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske faciliteter til håndvask, sæbe
og engangs aftørringspapir, Stikprøvevis kontrol af temperatur i
køle- og fryse enheder, adskillelse af rå- og spiseklarer
fødevare.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af hylder, skabe, skuffer,
overflader, vippegryder,ovn, kølerum og kipsteger
Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Røremaskinen er ikke rengjort og der
ses fedtede gule belægninger på undersiden, samt rust flere
steder hvor der er berøring med fødevare, samt ske-si hvor
hele overfladen var rusten,.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det kan vi godt
se, den er gammel.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Følgende er konstateret: Der er store sprækker i bjælker, hvor der tydeligt ses spinte-lignende stykker, der hvor
træet er flækket, hvor der er mulighed for kontaminering, da sprækken er mest omfattende over kipsteger og
kip-gryder.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er et gammelt hus, og vi har aldrig tænkt over det, for der er
jo meget fugtigt i køkkenet.Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Der er ingen frekvens oplysninger, hvilket afspejler sig i virksomhedens egenkontrol,
hvor der mangler udfyldning for april 2023 og igen fra 10/5-2023 og frem til 26/8-2023.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi ved det godt, det er vores kæphest. Der har muligvis været
noget ferie.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


